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Ett kulturhus? En restaurang? Bostadshus? Ja, vad ska det egentligen bli av
det granna tingshuset på Kungsgatan nu när tingsrätten har lagts ner? Vi har
talat med fastighetsägaren Hamrehus i Strängnäs och fått veta att intresset
för det drygt hundraåriga huset ökar hela tiden.

Föreställ dig en vackert upplyst fasad en ljummen sommarkväll. I dörren möts man av
en propert klädd herre eller dam som hälsar en välkommen till ”Restaurang Tings-
Rätten” och man kliver in i en miljö med historia som slår det mesta.
Detta skulle kunna bli framtiden för tingshuset, men det är långt ifrån säkert, måste
tilläggas. Klart är dock att någon slags ”utåtriktad” verksamhet troligtvis kommer att
etableras i huset inom en relativ snar framtid. Åtminstone är det vad ägaren önskar.
På Hamrehus AB, fastighetens ägare sedan tio år tillbaka, uppger Elisabeth Bodén att
man är öppen för förslag och gärna finner en aktör som är för att bevara fastigheten
och utnyttja huset i gott syfte och utan ombyggnader.
-Vi vill inte gärna ha någon verksamhet som innebär en belastning eller direkt kan
skada fastigheten. Därför är vi noga med vem vi överlåter tingshuset åt, säger hon.



Elisabeth Bodén uppger också att man lika gärna ser att rätt person köper fastigheten
som att en ny hyresgäst flyttar in i lokalerna.
-Vi ser det inte som viktigt att sälja just nu, vi kan gärna hyra ut tingshuset som
tidigare. Båda alternativen är lika intressanta, det är fifty-fifty på den frågan. Viktigast
är att finna rätt person som kan ta över tingshuset eller eventuellt hyra av oss, säger
Elisabeth.
Hamrehus har inte gått ut med en officiell försäljning – ännu – men säger att frågan
kommit upp av naturliga skäl den senaste tiden.
-Ja, sedan det blev tomt har ett antal personer hört av sig, både med intresse att köpa
eller hyra fastigheten av oss.
Företaget har ännu inte fattat beslut om vad för åtgärder man ska vidta i frågan, men
det framgår att man önskar se en ny verksamhet flytta in där ganska snart.

Friskola? Lågprisvaruhus? Advokatbyrå?
Skriv till oss och berätta vilken typ av verksamhet du skulle vilja se i tingshuset i
framtiden. Skriv till redaktionen på
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